SegundaFeira, 19 de Julho de 2021  Edição nº 099

SegundaFeira

19 de Julho de 2021

Edição nº 099

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail:

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br

                                                  DECRETO N° 211/2021

                                                                       Dispõe sobre exoneração de  JUCIELMA

                                                GONÇALVES DA SILVA.

                          O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA- BAHIA,

no uso de suas atribuições legais;

                          DECRETA:

                         Art. 1° - A pedido fica a Sra. JACIELMA GONÇALVES DA SILVA,

inscrita no CPF sob o n° 029.948.805-55, exonerada do cargo ASSESSOR (A)

ESPECIAL do município de Bom Jesus da Serra, conforme requerimento apresentado

nesta prefeitura em 15 de julho de 2021, parte integrante deste.

                         Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 19 de julho de 2021.

Jornando Vilasboas Alves

Prefeito Municipal

SegundaFeira

19 de Julho de 2021

Edição nº 099

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001-5/2021 VINCULADO A DISPENSA Nº 034/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADO – ID

INFORMÁTICA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 04.024.805/0001-26 – OBJETO:

Aquisição de Material de Informática para Atender a Demanda da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da

Serra - Bahia; Data do Contrato 10/05/2021; Prazo: 31/12/2021; Valor do Contrato R$ 47.881,30

(quarenta e sete mil e oitocentos e oitenta e um reais e trinta centavos). Certifico para fins de prova, a

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 10 de maio de 2021 – Jornando Vilasboas Alves

– Prefeito Municipal.

		2021-07-19T17:48:46-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO